筑南アマチュア無線クラブ

Tsukunan Amateur Radio Club

首都圈中央連絡自動車道·茨城県内全線開通記念 NEXCO KENODO AWARD

アワード 規約

発行趣旨

此の度、平成29(2017)年2月26日に、圏央道「茨城県内全線開通」を記念して、此のアワードを発行する事に致しました。

発行名

圏央道・茨城県内全線開通記念アワード

発行者

筑南アマチュア無線クラブ (JARL登録 14-4-32) JQ1YRB

発行条件 (*1)

平成29年02月26日より平成34年02月25日迄に、各区間賞毎に其の区間(都・県)内で運用する異なった局との交信で(固定・移動を問わない)下記の各賞毎の条件を満たした方で申請順(区間順)は問わずに発行する。

(申請状況により、終了期間の延長を考慮する。)

各賞の共通要件は、コールサインのサフィックスより何れか1文字を使い指定

された文字を上から文字順に並び替えて綴り記載する。

(A) 東京区間賞 (JCC/JCG #10) (KENODO TOKYO KUKAN AWARD)の21文字を綴る。

メンバー局との1交信で(TOKYO)以外の文字全てに代用しても良い。

(B) 神奈川区間賞 (JCC/JCG #11) (KENODO KANAGAWA KUKAN AWARD)の24文字を綴る。

メンバー局との1交信で(KANAGAWA)以外の文字全てに代用しても良い。

(C) 千葉区間賞 (JCC/JCG #12) (KENODO CHIBA KUKAN AWARD)の21文字を綴る。

メンバー局との1交信で(CHIBA)以外の文字全てに代用しても良い。

(D) 埼玉区間賞 (JCC/JCG #13) (KENODO SAITAMA KUKAN AWARD)の23文字を綴る。

メンバー局との1交信で(SAITAMA)以外の文字全てに代用しても良い。

(E) 茨城区間賞

(KENODO IBARAKI KUKAN AWARD)の23文字を綴る。

(JCC/JCG #14) メンバー局との1交信で(IBARAKI)以外の文字全てに代用しても良い。

(F) 全区間達成賞

(A)~(E)迄の各賞全ての申請(順番は問いません)に達した時点で此のシールを同時に付与致します。

同一局との交信

メンバー局に限り交信日が異なれば各区間賞其々に有効。(運用地は問わない)

メンバー局

申請書を提出する時点で「メンバー局」で有る事、詳しくはHPをご覧下さい。

禁止事項

何れかの賞で使用したデータは、他の賞には共用出来ません。

申請方法

下記、指定専用申請書に準じたログ様式の物を使用し、相手局のコールサイン 交信年月日、時間、RS、周波数、電波形式、相手局運用地(コード番号で記入) の順序で、メンバー局は備考欄に M を記入した片面印刷の物をご提出下さい。

(尚、交信証は所持不要で交信のみで申請可能です。)

「指定専用申請書」をホームページよりダウンロードしてお使い頂けます。

特記事項

希望によりBand. Mode. のみ記載致します。

発行番号

最初の賞を受理した時点で記載します。

デザイン

A4版でパソコンによるインクジェット印刷、2賞目以降は申請区間のシールをお送りいたします。(尚、新たに開通区間が生じた場合は、其れに合わせて

画像の変更を行う場合も有ります。)

発行期間

平成29年04月01日より随時受付し最終受付は、平成34年03月31日で締め切り、当日消印を有効とし発行数量の制限は有りません。

(申請状況により、発行期間の延長を考慮する。)

発行費用 (*1)

1賞目の申請時に**120円切手5枚(600円相当)**を同封して下さい、2賞目以降は各賞申請毎に**120円切手1枚**を返信料及び資料代の一部として同封をお願い致します。(尚、複数同時申請の場合は、E-mail でお問い合わせを。)

申請先

〒300-1266 茨城県つくば市自由ケ丘809-3 山本 豊治 方 (JA1HTD)

「NEXCOアワード」係り 宛

E-mail: tarc@ham.nifty.jp URL. https://jqlyrb-7.jimdo.com

問い合わせ

詳しい事の問い合わせは、申請先までSASE又はE-mailでお願い致します。

資料請求

資料請求は、申請先まで82円切手2枚を同封してご請求下さい。